



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

czwartek, 23 listopada 2023 r.

205/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! REZOLUCJA, PLANY MIEJSCOWE, POWIĘKSZENIE PARKU, CZYLI PODSUMOWANIE 123. SESJI

Podczas 123. sesji Rady Miasta Krakowa radni podjęli 35 uchwał, jedną rezolucję, a 10 projektów uchwał procedowali podczas pierwszego czytania. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! REMONTY ULIC I PRZYSZŁA BIBLIOTEKA

Sprawy parkowania na ul. Petöfiego, przejścia na ul. Kocmyrzowskiej, zakupu działki w Czyżynach i postoju baterii koksowniczej porusza w interpelacjach radny Łukasz Sęk. Radny Michał Starobrat interpeluje natomiast w sprawie tymczasowej organizacji ruchu na ul. Podgórkii i zakupu budynku pod bibliotekę na Klinach. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WIATA WIDMO, INWESTYCJA NA BARSKIEJ, SKWER NA RUCZAJU

Przeniesienie przystanku na ulicę Ogrodową, problemy na Barskiej, wybór operatora Centrum Sportów Wodnych na Zakrzówku to kilka z tematów poruszonych w interpelacjach radnych Iwony Chamielec, Łukasza Wantucha i Marka Sobieraja. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

GODZINY PRACY APTEK W KRAKOWIE

Radni z Komisji Zdrowia pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2024 roku. (MK)

Więcej na: www.krakow.pl

WALKA Z NIELEGALNYMI GRAFICIAZAMI

Prawne uwarunkowania walki z nielegalnym graffiti to główny temat posiedzenia Komisji Praworządności. Radni z Komisji debatują jak zmniejszyć skalę tego zjawiska w Krakowie. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DROGI I CHODNIKI

O zmianach w organizacji ruchu w ramach prowadzonych inwestycji drogowych w północnej części Krakowa oraz programie budowy chodników rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZNAMY LAUREATA NAGRODY VINCENZA

Cezary Obracht-Prondzyński został laureatem tegorocznej Nagrody Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza. Uroczyste wręczenie wyróżnienia z rąk wiceprzewodniczącego RMK Artura Buszka, odbyło się 21 listopada, podczas VIII Kongresu Open Eyes Economy Summit w Centrum Kongresowym ICE Kraków. (AG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZEBUDOWA WITKOWICKIEJ, PROBLEMY PARKU I PIENIĄDZE NA FILTRY

Sprawa konsultacji w związku z przebudową ulicy Witkowickiej oraz problemy powstałe po utworzeniu parku „Baśniowy Ogród”, to tematy poruszane w interpelacjach Łukasza Maślony. Radny Łukasz Wantuch pyta natomiast prezydenta o przydział środków na zakup filtrów do oczyszczania powietrza. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 24 listopada, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 24 listopada, piątek**ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 12.00 - uroczystość z okazji święta nauk ścisłych pn. Dni Prof. Antoniego Hoborskiego, al. Adama Mickiewicza 30 (zaproszenie: Akademia Górniczo-Hutnicza)

godz. 17.00 – jubileusz 70-lecia Miejskiego Przedsiębiorstwa Energii Ciepłej, Tauron Arena Kraków, ul. Stanisława Lema 7 (zaproszenie: MPEC SA)

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY

godz. 18.00 - otwarcie wystawy grafiki "Chłód Północy", ul. Sławkowska 14
(zaproszenie: Jan Fejkiel Gallery)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 6 i 20 grudnia
-

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa